

TTVcz s.r.o

Stavební a obchodní firma

tel

e-mail

IČO : 27411401

DIČ : CZ27411401

CENOVÁ NABÍDKA

zakázka : Burešova 1151, byt č. 242

č.p.	Bourací práce	m.j.	poč.	j.c.	cena
1.	demontáž dveří	ks	3	240,0	720 Kč
2.	odstranění osvětlení	kpl	1	1670,0	1 670 Kč
3.	odstranění PVC	m2	22	78,0	1 716 Kč
4.	demontáž dveří	kpl	2	110,0	220 Kč
5.	demontáž vany	kpl	1	1640,0	1 640 Kč
6.	demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1	3210,0	3 210 Kč
7.	oškrábání omítek	m2	111	22,0	2 442 Kč
8.	osekání obkladů a dlažby	m2	26	185,0	4 810 Kč
9.	demontáž kuch. linky	ks	1	1410,0	1 410 Kč
10.	Svislé a kompletní konstrukce				0 Kč
11.	montáž vchodových dveří včetně dodání	kpl	1	13540,0	13 540 Kč
12.	montáž interiérových dveří včetně dodání	kpl	2	2520,0	5 040 Kč
13.	lišta přechodová	ks	2	580,0	1 120 Kč
14.	těsnění dveří	ks	3	580,0	1 740 Kč
15.	montáž a dodání prahů	ks	2	554,0	1 108 Kč
16.	zahození drážek po instalacích	kpl	1	14110,0	14 110 Kč
17.	stěna z Ytong	kpl	1	4210,0	4 210 Kč
18.	sloupek pro sprchový kout	kpl	1	2952,0	2 952 Kč
19.	opravy stěn a stropů do štukové omítky	m2	111	324,0	35 964 Kč
20.	kontrola odběrného místa	kpl	1	1420,0	1 420 Kč
21.	kontrola uzávěru vody	kpl	1	840,0	840 Kč
22.	práce elektro	kpl	1	38850,0	38 850 Kč
23.	montáž a dodání osvětlení	kpl	1	3210,0	3 210 Kč
24.	montáž a dodání infrazářiče	ks	1	2540,0	2 540 Kč
25.	montáž a dodání ventilátoru	ks	1	2350,0	2 350 Kč
26.	revizní správa	kpl	1	2500,0	2 500 Kč
27.	provedení nivelační štrčky	m2	22	281,0	6 182 Kč
28.	pokládka PVC včetně olištování	m2	22	285,0	6 270 Kč
29.	dodání PVC	m2	24	491,0	11 784 Kč
30.	provedení hydroizolace	m2	6	596,0	3 576 Kč
31.	omítky pod obklad	m2	22	354,0	7 788 Kč
32.	podezdění sprchového koutu	kpl	1	2570,0	2 570 Kč
33.	montáž obkladu	m2	20	680,0	13 600 Kč
34.	dodání obkladu	m2	22	398,0	8 756 Kč
35.	montáž dlažby	m2	4,5	680,0	3 060 Kč
36.	dodání dlažby	m2	6	398,0	2 388 Kč
37.	dodání sprchové vaničky	kpl	1	7460,0	7 460 Kč
38.	dodání tyčové zástěny	kpl	1	1680,0	1 680 Kč
39.	dodání umyvadla	ks	1	1740,0	1 740 Kč
40.	dodání sprchové baterie	ks	1	2720,0	2 720 Kč
41.	dodání umyvadlové baterie	ks	1	1520,0	1 520 Kč
42.	dodání WC kombi	ks	1	5630,0	5 630 Kč
43.	kompletační práce	kpl	1	3640,0	3 640 Kč
44.	instalátorské práce	kpl	1	6870,0	6 870 Kč
45.	montáž a dodání garnyže	ks	1	2410,0	2 410 Kč
46.	úklid balkonu+ desinfekce	kpl	1	3120,0	3 120 Kč
47.	nátěr zárubní	kpl	3	920,0	2 760 Kč
48.	nátěr parapetů oken	kpl	1	1850,0	1 850 Kč
49.	nátěr radiátoru	ks	1	1420,0	1 420 Kč
50.	maliřské práce	m2	111	62,0	6 882 Kč
51.	úklid prostoru	kpl	1	4260,0	4 260 Kč

52.	přesun hmot	kpl	1	4256,0	4 256 Kč
53.	odvoz odpadu	kpl	1	4950,0	4 950 Kč
54.	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	%	4	2861,0	11 444 Kč

celkem 289 918 Kč

DPH 15% 43 488 Kč

Cena včetně DPH 333 406 Kč

nabídku vypracoval :Vladimír Mervard

tel. [REDACTED]

[REDACTED]